1

文件
临体﹝2019﹞8 号

临沂市体育局 临沂市财政局
关于转发山东省体育局 山东省财政厅
《关于调整优秀运动队运动员、教练员

伙食标准的通知》的通知

各县区、高新技术产业开发区、经济技术开发区、临港经济开

发区、蒙山旅游度假区财政局、体育主管部门：

现将山东省体育局山东省财政厅《关于调整优秀运动队运

动员、教练员伙食标准的通知》转发给你们，请结合实际，认

真抓好贯彻落实。

临沂市体育局 临沂市财政局

2019 年 2 月 20 日

（此件主动公开）

临沂市体育局
临沂市财政局

2

临沂市体育局办公室 2019 年 2 月 20 日印发